Ead. l. 3. "Ἐχει σε etc.) Vid. supra *Somn.* c. 7. Ἐραίου
ᾧν. et hoc ip' o *Tim.* c. 24. *J.* haec aliter habet, nempe πρὸς

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Τὼς τρητῶς δόνακας, τὸ νάκος τόδε, τάνδε κορόναν

"*Ἄνθεσο* (ita legendum pro "*Ἄνθετο*) Πάνι φίλῃ
Δαφνι γυναικοφίλα.

"*Ὡ Πᾶν* δέχνησο δῶρα τὰ Δάφνιδος· ἴσα γὰρ αὐτῷ
Καὶ μοὶ Πᾶν φιλέεις καὶ δυσέρωσ τελέθεις.

Sumsit a Theocrito Eid. I, 85. Similiter δυσάνιος vel δυσήνιος apud Hippocratem, de quo Foes. in Oecon. Herm. II. Ibid. Εἰς βαθυκῆτα πόντ.) Ex Theognide:

"*Ἦν* (paupertatem) δὴ χρῆ φεύγοντα καὶ ἐς μεγακῆτα
πόντον

Ῥίπτειν, καὶ πέτρων, Κύρνε, κατ' ἡλιβάτων. Brou.

Adludit ad Theognidis poëtae carmen illud de paupertate, quod in Progymn. Aphthonii in sententiae exhortatoriae exemplo exstat: *Χρῆ πενίην φ.* etc. Ad hoc item adlusit Lucian. de Merc. Cond. Theodoretus quoque de Curat. Graec. Adfect. lib. II. adducit. COGN. Ex Homero, ut postea πετρῶν κατ' ἡλιβάτων, quod ex eodem est. Brou. Vana est haesitatio Fabri inter hanc lectlonem, et eam, quae in Theognidis editionibus obtinet; qua aut uti non debuit, aut melius oportuit se inde expedire, cum id posset, non auxilio Stobaei et Plutarchi, qui potuerunt aliter citare, quam Lucianus; sed Lucianus se ipse defendit, ostenditque in libello de Mercede conductis cap. 6. et apologia ejus libelli sequente c. 10. et quomodo citare voluerit, et ex quo, clare et βαθυκῆτα dicens, et ipsum nomen Theognidis adjiciens. Unde imprimis adparet, ab Bourdelotio temere notari ex Homero, ut postea πετρῶν κατ' ἡλιβάτων, quod ex eodem sit. Nihil falsius. Etiam paullo post negare nequibit Faber, verius vertisse Erasmus, et ex ejus imitatione Benedictum, illa verba ὅτιπερ οὐδέ τὴν ἀρχὴν ἑώρας αὐτούς, quod illos nullo pacto respexisses, quam ipsum, quod ipsos ne primo quidem congressu adspicere voluisses. Sed vice versa queri debeo, cum sic loquatur etiam Lucianus in Saltatione, ἀμεινόν ἐστιν οἶμαι ἀρνήσει τὸ πᾶν λάσασθαι, καὶ μηδὲ τὴν ἀρχὴν ὁμολογεῖν τι τοιοῦτον παρανενομηκέναι, vertisse Opsopaeum, neque sub initium fatearis, aliquid tale te flagitiose deliquisse; Benedictum, nec initio, te tale quid deliquisse, fatearis. GRON. Apud Theognidem hodie aliter legitur in hunc modum:

"*Ἄνδρ' ἀγαθὸν πενίη πάντων δάμνησι μάλιστα*
Καὶ γύρωσ πολιοῦ, Κύρνε, καὶ ἡπιάλου.

"*Ἦν* δὴ χρῆ φεύγοντα καὶ ἐς μεγακῆτα πόντον

Ῥίπτειν, καὶ πετρῶν, Κύρνε, κατ' ἡλιβάτων.

Ed. J. cum Ms. T. Fabri βαθυκῆτα. Sed eadem sibi non satis constans alibi vulgarem sequitur scripturam, quae in Coll.

etiam invenitur. Vide Merc. Cond. c. 5. et Pro Merc. Cond. c. 10. SOLAN. Editus Theognis meusque scriptus, *μεγακῆ-
τεα* quam vocem servant *Aphthon. Progymn. p. 14. Schol. Thucyd. ad II. c. 43. Eustath. ad II, E. p. 998. v. 25. Apud Stob. p. 518.* ad marginem additur *βαθυκῆτεα*, quasi varia vetusti codicis lectio: utrumque reperias in *Plutarcho*, hoc T. II. p. 1039. F. illud p. 1069. D. Cum *Luciano* consentit *Clemens Str. IV. p. 483. C.* ut difficile sit dijudicatu, utrum ab ipso *Theognide* fuerit profectum. *Μεγακῆτης* post *Homerum Odys. Γ. 158.* ponto vel mari frequenter adjungunt, *Apol- lon. Rhod. IV, 318. Dionys. Perieg. v. 1087.* alii: longe rarius est *βαθυκῆτης*. Ut plurima sunt in *Homero*, quorum certa ratio posterioribus minime constitit, sic quam germanam habeat potestatem *μεγακῆτης*, opinionum dissidio Grammatici dubium relinquunt. Qui *μεγάλα κῆτη ἔχοντα*, quod in maria epitheto percommodum esse non diffiteor, interpretantur, videant illi, quo pacto haec virtus adhiberi possit ad *μεγακῆτει νηϊ μελαβνῆ II. Θ. 222. A. δ. 599.* Hoc alios compulit, ut exponerent *μεγάλως κοίλην*, vel *εὐρύχωρον καὶ πλατεῖαν*, vel, quod habet *Dionysii Schol. μεγαλόπλατον* imo in *Etymologo* legas, *μέγα κύτος ἔχουσαν, ὃ ἔστι πλατεῖαν p. 574.* unde, quae sit origo diversae lectionis *βαθυκῆτεα*, manifesto colligi potest. Nolo commemorare, quid moliantur in explicanda *Lacedaemone κητώεσση II. B. 581.* Equidem existimo, *κητός* olim in compositis magnitudinem immensam indicasse: quod si sumseris, planus erit ubique vocabuli istius intellectus. Nunc *H. Stephanum* audiamus in *Thes. Ind. Βαθυκῆτεα πόντον* *Lucianus* dixit, vel quod in profundis suis recessibus cetos habeat, vel quod habeat cete ingentia: est enim et piscosum mare et profundum. Mallem haec indicta, quae prorsus ab ingenio linguae Graecae abhorrent: ad compositorum enim rationem seminus attendisse satis declarat: ego vertam, *profundissimum vel immensae profunditatis mare. Amm. Marcell. XXIX, 1. p. 600. angustis formidandae paupertatis adtriti, cujus metu velt in mare nos ire praecipites, suadet Theognis poeta vetus et prudens.*

HEMST. II.

Ead. l. 9. Πετρῶν) Ao se e scopulis praecipites dederunt.
BRON.

Ead. l. 10. Ὅτιπερ) Videtur Lucianus scripsisse aut ὅσπερ, aut ὅτε πέρ: quamvis libri omnes habeant ὅτιπερ. De ὅτε vide Diall. Marr. VII. extremo. Hermot. c. 23. De ὅε Scyth. c. 2. SOLAN. In Timone, quem Tan. Faber iis notis illustravit, quibus si in reliquos similes exstarent, aut ab eodem viro, aut ab aliis conscriptae, Lucianus certe longe me-

Illus haberet, unicum indicabo intactum ei locum, qui levicula mutatione nitore suo reddi posse videtur. Novi, inquit Mercurius, adeo perditte te (Plutum) amantes, ut mortem sibi conciverint, ὑπερορᾶσθαι νομίζοντες ὑπὸ σοῦ, "ΟΤΙ ΠΕΡ οὐδὲ τὴν ἀρχὴν ἴσως αὐτούς· hoc est, *Benedicto interpreti, rati fastidiri sese abs te, PROPTEREA* quod illos nullo pacto resperishes. Sed jocus, quem voce ὑπερορᾶσθαι captat, nisi aliter et legas et vertas, perit. Scribo itaque ὕ. ν. ὑπὸ σοῦ, "ΟΣ ΠΕΡ οὐδὲ τ. ἀ. ἴ. ἀ. et verto, *despici se a te rati, quos ne adspexisti quidem.* Sic enim aliquo modo servatur jocus ille. Quomodo enim eos caecus Plutus adspiceret? Ridet itaque querentes se superciliosè adspectos a caeco; quae vis est vocis ὑπερορᾶσθαι. SOLAN. in *Specimine*. Frigidior est jocus, sive ὄσπερ, sive ὄτεπερ corrigas, sive acquiescas in ὄτιπερ, quod adhuc praepiacet. Vis autem lusus sane est in verbis ὑπερορᾶν et ὄρᾶν, et adludatur ad Pluti caecitatem. Οὐδὲ τὴν ἀρχὴν male ab interprete redditum; est omnino non. Verterim sic: *despici rati a te, quod ipsos omnino non adspiceres.* LXXII.

Ibid. Οὐδὲ τὴν ἀρχὴν) *Nunquam, prorsus.* BROD.

Ead. l. 12. Κορυβαντιᾶν) *Corybantiare, ut ex Plinio docet μακαρίτης Scalig. ad Catull.* BROD.

Pag. 88. l. 3. Προσωπεῖον] *Lucian. pro Imag. : ὄσπερ ἔν εἰ τινι ἀμόρφῳ προσωπεῖον εὐμορφον ἐπιθάλη τις φέρει.* HEMST. I.

Ead. l. 6. Εἰόμενοι) *Placet olόμενοι.* BROD.

Ead. l. 8. Αὐτῶν) *Lego αὐτῶν.* SOLAN.

Ead. l. 9. Ἐρωῶντες ἀνεράστων etc.) *Profert Thom. Mag. in Ἀνέραστος.* HEMST. II.

Ead. l. 11. "Οτι καὶ etc.) *Sic edi curavimus; cum in vulgatis edd. legatur tantum καὶ etc. auctoritatem secuti Ms. a Fabro memorati, et ed. J. quae ὄτι habet sine καὶ.* SOLAN.

Ead. l. 12. Αὐτὸ) *Legendum αὐτοῖ.* SOLAN.

Ead. l. 14. Οὐ γὰρ δεῖ) *Emenda δὴ.* BROD. P. L. et Coll. δὴ. *Emendaverat et Vorstius in suo codice, cujus pars prima penes me est. In omnibus impressis legitur δεῖ, nullo prorsus sensu.* SOLAN. Arg. tamen exhibet δὴ. LXXII.

Pag. 89. l. 1. Ἐπίχριστος) *Fucata.* BROD.

Ead. l. 7. Συμπαρεῖσθεται μετ' ἐμοῦ) *Paucis rem totam complectitur Plutus Aristophaneus v. 107. Cum istis plane concordant, quae Longinus de Sublim. c. 43. p. 236. 238. neque hoc Tullium praeteriit.* HEMST. II. et I.

Ead. l. 11. Φευκτῶν) *Legendum est φευκτέων, quia φευκτός mere Tragicum est, et inevitabilis significat, non vitandus.* SOLAN. Apud philosophos ἀίστα et φευκτὴ inter se

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ταὶ καλοῦνται. Saepe ἔσχαται *singulorum agri suis finibus distincti et separati*, ut monuit *Casaub. Lect. Theocr. c. XIV.* eorum errorem castigans, qui de nesciis quibus agrorum extremitatibus interpretantur; sed tamen remotiores, et ad easque demi fines positi, vel mari montibusve proximi: meminit *Demosth. in Phaenipp. p. 1023. B.* ἐπορευόμενῃ Κηθήραδε (lege Κυθήραδε) εἰς τὴν ἔσχατιὰν αὐτοῦ· καὶ πρῶτον μὲν περιγαγὼν τὴν ἔσχατιὰν αὐτοῦ πλεον ἢ σταδίων οὖσαν τετταράκοντα· et compluribus in sequentibus, ad quae pertinet *Harpocratonis* observatio in 'Εσχατιά. Nonnunquam vero quin ultimos agri Attici sive demi fines ἔσχαται significant, dubitari non potest: vide *Xenophon. E. II. p. 276: v. 20. Hesych. in Ἀλυσίδες.* eum in modum historici non raro: ut *Diodor. Sic. XVII. p. 576* τῆς Ἀυκίας περὶ τὰς ἔσχατίας· illudque proverbii vice positum a *Constantio Ep. ad Antioch. in Athanasii Apost. καὶ τοὶ πρὸς ἄγνοει καὶ τῶν τὰς ἔσχατίας οἰκούντων.* Quamobrem merito *Lucianus* Timoni, ut longius ab hominum, quos odio capitali prosequeretur, cursu ingrato abesset, ἔσχατιὰν colendam commisit, ὄρεινὸν καὶ ὑπόλιθον γῆδιον· non aliter, quam *Libanius* Δυσκόλω suo, quem pinxit *Declam. XXXVI. p. 793. B. 795. B. 799. C. Hermst. II. et partim I.*

Pag. 91. l. 2: Ὑπερβόλω τάχα ἢ Κλέωνι) Hoc est, *Pessimo* cuiusdam *Atheniensi.* Cleonem et Hyperbolum *Aristophanus* Comoediae infamant., *Bron. Aristophan. in Pace. Βουα.* Adde gravissimum de Ὑπερβόλω *Thucydidis* testimonium, qui μοχθηρὸν ἄνθρωπον vocat VIII, 73: SOLAN.· Nobile pars hominum improbissimorum, quos vitiiis vitaeque turpitudine infames, neque tamen eo minus Athenis magna praeditos auctoritate, quia solent plerumque Comici, junxit etiam *Lucianus*: caute quidem neminem alium addens inferiorem; nam hos utrosque in administranda republica versatos proveciores aetate videre potuit Timon. Cleon Cleaeneti filius jam vivo Pericle, cum is odio civium atque invidia laborare coepisset, viam ad rempublicam adfectavit. *Plutarch. Per. p. 17(l. B.* ἐπεφύετο δὲ καὶ Κλέων ἤδη διὰ τῆς πρὸς ἐκεῖνον (Periclem) ὀργῆς πορευόμενος ἐπὶ τὴν δημαγωγίαν· eo defuncto sine controversia primas tenuit, ὧν καὶ ἐς τὰ ἄλλα βιαίωτος τῶν πολιτῶν, τῷ τε δήμῳ παραπολύ ἐν τῷ τότε πιθανώτατος, teste *Thucyd. III, 36. IV, 21.* Postquam ad Amphipolin pulsus a fortissimo duce Brasida, et in fugā caesus interiisset Cleon, deterior Hyperbolum aliquo tempore inter demagogos praecipuum in republica locum occupavit: ad *Aristoph. Pac. v. 680. Scholiastes*: μετὰ τὸν Κλέωνα Ὑπερβόλος ἐπολιτεύσατο· μοχ, οὗτος μετὰ τὴν τοῦ Κλέωνος δυναστείαν (ita solent aliquando poten-